
 
KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBA 

Projektas  

Nr. TSP-227 

2020-09-21 

 

 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2016-01-27 SPRENDIMO 

NR. TS V(9)-2503 „DĖL VIETINIŲ RINKLIAVŲ KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS 

TERITORIJOJE NUOSTATŲ IR DYDŽIŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2020 m. rugsėjo       d. Nr. TS- 

Kazlų Rūda 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi ir 

Lietuvos Respublikos rinkliavų įstatymo 13
2 straipsniu Kazlų Rūdos savivaldybės taryba 

n u s p r e n d ž i a: 

Pakeisti Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2016 m. sausio 27 d. sprendimu  

Nr. TS V(9)-2503 patvirtintus Vietinių rinkliavų Kazlų Rūdos savivaldybės teritorijoje nuostatus ir 

dydžius: 

1. Vietinių rinkliavų nuostatus ir dydžius papildyti 37.1, 37.2 ir 37.3 papunkčiais ir juos 

išdėstyti taip: 

„37.1. kai sumokėta daugiau, negu nustatyta vietinės rinkliavos nuostatuose; 

37.2 jeigu paslauga nesuteikta; 

37.3. jeigu paslauga suteikta, bet pažeidžiant vietinės rinkliavos nuostatuose nustatytus šios 

paslaugos kokybės reikalavimus ir (ar) teikimo sąlygas.“; 

2. Vietinių rinkliavų nuostatų ir dydžių 38 ir 39 punktus pripažinti netekusiu galios; 

3. Vietinių rinkliavų nuostatų ir dydžių 40 punkto numeraciją pakeisti į 38 punktą. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti 

skundžiamas Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo 

nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, 

44240 Kaunas) arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 

8A, 44312 Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras                         Mantas Varaška 

 



 

     

 

 

 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

INFRASTRUKTŪROS IR ŽEMĖS ŪKIO SKYRIUS 
INVESTICIJŲ POSKYRIS 

 
Biudžetinė įstaiga. Atgimimo g. 12, LT-69443 Kazlų Rūda. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188777932 

Skyriaus duomenys: Atgimimo g. 12, LT-69443  Kazlų Rūda, tel.: (8 343) 68 625 / 95 276, el. p. ekonomika@kazluruda.lt 

 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybai         Nr.        

Į        Nr.        

 

 

      
 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2016-01-27 SPRENDIMO 

NR. TS V(9)-2503 „DĖL VIETINIŲ RINKLIAVŲ KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS 

TERITORIJOJE NUOSTATŲ IR DYDŽIŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2020-09-15 

Kazlų Rūda 

 

Sprendimo projekto teisinis pagrindas: Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 

18 straipsnio 1 dalis ir Lietuvos Respublikos rinkliavų įstatymo 13
2 straipsnis. 

Teikiamo sprendimo projekto tikslas: pakeisti Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2016 m. 

sausio 27 d. sprendimu Nr. TS V(9)-2503 patvirtintus Vietinių rinkliavų Kazlų Rūdos savivaldybės 

teritorijoje nuostatus ir dydžius nustatant vietinės rinkliavos grąžinimo atvejus, kurie būtų suderinti 

su Lietuvos Respublikos rinkliavų įstatymo 13
2 

straipsniu. 

Biudžeto lėšų poreikis: Nėra. 

Galimos pasekmės: Nenumatyta. 

Sprendimo projektas antikorupciniu požiūriu nevertintinas. 

Teisės aktai, kuriuos reikės pakeisti ar panaikinti priėmus šį sprendimą: Nereikės. 

 

 

 

Vyriausioji specialistė 

  

 

 

Alma Veiverytė 
 
 
 

            

mailto:ekonomika@kazluruda.lt

